
 

 
www.saltodoitarare.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal Nº 334/2017  
Salto do Itararé-PR, segunda-feira, 30 de dezembro de 2019. Ano 2019 Edição nº 0166 Pagina  1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dispõe sobre a ANULAÇÃO de 

convocação de aprovados no 

Teste Seletivo n° 04/2019, e dá 

outras providencias. 

 

PAULO SERGIO FRAGOSO DA SILVA, Prefeito 

Municipal de Salto do Itararé, Estado do Paraná, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas por Lei, e 

 

CONSIDERANDO, o direito do Poder Executivo em rever 

os próprios atos, em consonância com a Súmula 346 do STF; 

 

CONSIDERANDO, que a ordem de classificação 

permanece inalterada; 

 

RESOLVE: 

 

 

 1 – ANULAR A CONVOCAÇÃO dos seguintes 

candidatos aprovados no TESTE SELETIVO N° 04/2019: 

 

O. C. N. I. Nome do Candidato Pontos Resultado 

1° 11 SIMONE DE FRANÇA 67,5 APROVADO 

2° 54 CAMILA DE FATIMA DE 
PAULA DOS ANJOS 

66,0 APROVADO 

 

O.C – Ordem de Classificação; 

N. I – Número de Inscrição. 

 

 2 – Este edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 3 – Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 Registre-se, publique-se, cumpra-se. 

 

 Salto do Itararé, 30 de dezembro de 2019. 

 

 

 

PAULO SERGIO FRAGOSA DA SILVA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

EDITAL DE ANULAÇÃO DE CONVOCAÇÃO 

TESTE SELETIVO N° 04/2019 


